陕震发〔2014〕94号
陕西省地震局关于2014年度全省县级

防震减灾工作考核结果的通报

各设区市、杨凌示范区地震局（办），韩城市地震办公室：

依据《陕西省县(区)级防震减灾工作年度考核办法》(陕震发〔2013〕100号) ,在各市地震局(办)推荐的基础上，省地震局对2014年度的县(区)级防震减灾工作从依法行政、监测预报、震害防预、应急救援、工作保障、宣传教育等七个方面进行了综合考核，现将考核结果通报如下：

一、县级防震减灾工作先进单位
陈仓区地震局、秦都区地震办公室、户县地震局、金台区地震局、千阳县地震局、临渭区地震办公室、长安区地震局、阎良区地震局、吴起县防震减灾办公室、合阳县地震办公室、乾县地震办公室、宝塔区防震减灾办公室、耀州区住房和城乡建设局、汉滨区科学技术局、佛坪县住房和城乡建设管理局、丹凤县地震局。

二、县级防震减灾工作优秀单位
泾阳县地震办公室、甘泉县防震减灾办公室、蒲城县地震抗震办公室、山阳县地震局、略阳县地震局、镇巴县地震局、凤县地震局、彬县地震办公室、白水县地震办公室。
依据《陕西省县(区)级防震减灾工作年度考核办法》，省地震局将对以上单位给予奖励。
希望以上单位继续开拓创新，再创佳绩。全省各级地震部门要以上述单位为榜样，认真落实防震减灾根本宗旨，将防震减灾融入经济社会发展的全过程，加强管理、完善措施，努力工作，不断提升地震灾害综合防御能力。
陕西省地震局

                        2014年12月30日
陕西省地震局办公室                       2014年12月30日印发
— 2 —

​​​
— 1 —